Tanlov g'oiibining taklifiga ko'ra "OOO RAVSHAN 001" tomonidan bajariladigan 1izzaxviloyat G'allaorol ttmanJizzax
viloyati G'allaorol tumani Tibbiyot birlashmasiga qarashli "Ko'kbuloq OShP" va "Lalmikor davolash bo'limi" binosi isitish
tizimini .ioriy ta'mirlash ishlari bo'yicha qiymati kelishilgan narxlarda 392 000 000,00 (Uch yuz to'qson ikki million) so.m,
ishlarni to'liq baiarish nruddati 20 kun.

O.Qarshanov
Jamol Ubaydullayev

,Tanlov g'olibining taklifiga ko'ra "OOO RAVSHAN 001" tomonidan bajariladigan Jizzax viloyat G'allaorol tittmanJizzax
viloyati G'allaorol tumani Tibbiyot birlashmasiga qarashli "Ko'kbuloq OShP" va "Lalmikor davolash bo'limi" binosi isitish